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Offentliche Bekanntmachung
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

6.1

6.2

6.3

6.4

7

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemalen Ladung, der
Anwesenheit und Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift vom 04.03.2008

Vorstellung Kunst im 6ffentlichen Raum "Vorplatz Versorgungszentrum"

Beratung und Beschlussfassung zu den eingereichten Férderantragen

Arbeiterwohlfahrt NWM e.V. (Nr. 15/08)

Arbeiterwohlfahrt NWM e.V. (Nr. 16/08)

Heimatverein Grevesmuhlen e.V. (Nr. 17/08)

Fortuna '82 (Nr. 18/08)

Informationen und Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil

8

Informationen und Sonstiges

Offentlicher Teil

9

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der im
nichtéffentlichen Teil gefassten Beschlisse
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